illis, quæ sese jam ad excipiendum numen, honesta
 ac religiose vitæ rationibus compararint.

(29) Ἄμφι δὲ. Corruptum locum manuscripti
 fœtius lacerant. Non incommode οἱ mutetur in τοῖ,

Dicam equidem. et sancta verum te voce docebo. Sexcenta ex imis scatuere oracula terris, Fontisque. et rapida sensus vertigine torquens Illicitus. Ast eadem vasta dein labe dehincens Haurit terra sinu, pressitque annosa vetustas. Nunc tantum Didymis, arvi qua cæca profundi Antra jacent, Soli Mycalete lymphæ superates,
205 *Quique ad Pythion campos, atque alta virentis. Sub juga Parnassi, nitidas fons egerit undas : Et lapidosa Claros, Phæbeæ ora aspera vocis.*

Idem Nicærensibus ita respondit,
Pythiæ nequeunt revocari oracula vocis, Quæ cæni jamdudum ævi longinqua vetustas Sustulit, ac muta clausere silentia clavis. Vos Phæbi interea notis incumbite sacris. »

His equidem commodum subjecero, quæ in opusculo de eadem oraculorum defectione Plutarchus habet. « Ubi Ammonius finem dicendi fecit, Quintu, inquam, aliquid nobis, Cleombrote, hoc de oraculo commemorare. Ingens quippe olim fuit residentis ibi numinis existimatio, quæ tamen extabuisse nunc paulatim videtur. Hic tacente Cleombrote, oculosque deficiente, Nihil vero est, inquit Demetrius, quomobrem de uno illo sciscitemur, aut de responsorum ejus defectione quæstionem præcipue moveamus, cum uno altero duntaxat exceptis, cætera omnia defecisse videamus. Itaque communi consilio causam rimari præstiterit, ut usque adeo cumta conciderint. Nam alia commemorare quid attinet, cum ipsam quoque nunc Bœotiam oraculis illis, quibus antea tantopere vocalis erat, sic tanquam defluentibus undis admodum exhaustam esse, totaque passim regione divinationem exaruisse. Nam si Lebadiam unam excipias, nusquam alibi consulentiæ ejus hoc tempore Bœotia copiam facit : loca cætera partim alium silentium, partim vasta solitudo occupavit. » Idem præterea de demonum

nulla alia mutatione, nisi malis ἀμφοῖς δὲ σοι Πυθῷ, etc. Peinde autem inμαντεύματα prima corripitur, ut supra in τύμπανα videbamus. Legi tamen posset, Ἀμφοῖς δὲ Πυθῷ, καὶ Κλαρίην, μαντεύματα Φοῖβου.

(30) *Μυκαλήτων ὄδωρ.* Ergo, ἀπὸ τῆς Μυκάλης, non tantum ὁ Μυκαλεῖς, et ὁ Μυκαλῆσιος, sed etiam ὁ Μυκαλῆσιος, sive Μυκαλῆσιος. Sed quomodo hæc aqua in Didymis? Est enim Micalæ in Caria urbis montisque nomen, Didyma vero in Ionia. Et vero Mycalen inter atque Posidium promontorium (ultra quod Didymæum oraculum fuit) i septem stadiorum fretum intercepit erat, ut auctor est Strabo lib. xiv. Nodum solvit optime Pausanias i *Hætiæ*, pag. 153 extrema : Τῷ δὲ Ἀλφειῷ, inquit, τὸ αὐτὸ πάσχει καὶ ὕδωρ ἄλλο ἐν Ἰωνίᾳ. Τοῦτο δὲ τὸ ὕδατος, πηγῇ μὲν ἔστιν ἐν Μυκάλῃ τῷ θρεῖ, διεξιλλθὼν δὲ βάλασσαν τὴν μεταξὺ, ἀνεισὶν αὐθις κατὰ Βραγγίβας, πρὸς ἡμῖν ὀνομαζομένω Πανόρμω. Recte igitur cum Alpheo luvio comparatur, qui juxta Elidem in Arcadia ortus, p' r Adriaticum mare defluere, ac rursus in Arethusam, qui Siciliae fons est, erumpere dicitur.